
Sommerlicher Schmuck
Instrukcje Nie. 1781

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Domowa biżuteria jest całkowicie na czasie. Dzięki naturalnym koralikom, różnym zawieszkom lub łącznikom i
kolorowym frędzlom, bransoletki, bransoletki na kostkę, kolczyki i naszyjniki przyciągają wzrok. Wspaniałą letnią
biżuterię można wykonać na wiele sposobów.

Różne bransoletki można tworzyć na wiele różnych sposobów. Czy to z prostymi skórzanymi paskami i
drewnianymi koralikami w naturalnym kolorze, czy też z jasnymi nylonowymi sznurkami i eleganckimi łącznikami.
Kolorowe frędzle lub zawieszki mogą być również zintegrowane z bransoletkami w zależności od nastroju.
Przywiozłaś jakieś muszle z ostatnich wakacji? Można je również wykorzystać jako zawieszki do biżuterii. Oczyść
je nieco wcześniej, przewierć drobnym wiertłem jubilerskim i przymocuj oczko.

Bardzo popularne są również bransoletki wiązane techniką makramy. Więcej instrukcji dotyczących tworzenia
kreatywnej biżuterii można znaleźć tutaj. W ten sposób każda bransoletka staje się wyjątkowa!

Wskazówka: Wykonaj regulowany węzeł, aby później móc łatwo dostosować rozmiar bransoletki. Jak tylko
przymocujesz wszystkie koraliki, zawieszki, frędzle i charmsy w pożądanej pozycji, umieść jeden pasek na drugim i
zawiąż go w miejscu, w którym się nakładają. Zrób to samo z drugą stroną. Zaciągnij węzły trochę ciasno, ale nie

https://www.vbs-hobby.com/ideen-und-anleitungen/?q=Makramee-Armband


za mocno, aby można je było przesuwać. Na koniec możesz odciąć nadmiar wstążki i zawiązać kolejny węzeł na
końcu, aby nic się nie wysunęło.

Najpierw odetnij cztery kawałki bawełnianego sznurka o
długości ok. 1 metra. Użyj techniki makramy, aby
zawiązać nitkę o długości około 6 cm, w zależności od
rozmiaru palców.

Aby to zrobić, zawsze bierz lewą zewnętrzną nitkę i
zawiązuj ją pojedynczo wokół wszystkich pozostałych
nitek. Powtarzaj ten proces, aż uzyskasz pożądaną
długość. Upewnij się, że zawsze bierzesz lewą
zewnętrzną nitkę.

Następnie zawiąż nitki i zredukuj je do 2 wstążek.
Odetnij nadmiar tasiemek i przymocuj ten obszar
niewielką ilością kleju do tkanin. Teraz nawlecz koralik i
zawiąż dwie podstawki makramą.

Zawiąż zawieszkę w kształcie liścia. Przymocuj kolejny
sznurek po drugiej stronie wisiorka i nawlecz jeszcze
trzy koraliki. Zawiąż mały węzeł lasso. Dołącz kolejne
koraliki lub łączniki według uznania.

Zapięcie tworzy się za pomocą tzw. węzła lasso.

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

579469-02 Złącze charms "OrnamentSrebrny 1

640602-01 Drewniane koraliki, Ø 10 mm, ok. 50 sztukNaturalny 1

574150-02 Mieszanka drewnianych koralikówNature 1

672528-01 Frędzel z oczkiemBiały 1

579469-02 Złącze charms "OrnamentSrebrny 1

579452-02 Łącznik z zawieszką "MandalaSrebrny 1

579247 VBS Ozdobne zawieszki z 2 oczkami, 4 szt. 1

579407 Ozdobne zawieszki VBS Charms mix "Przybij piątkę" 1

650656-10 Okrągły pasek skórzany, Ø 1 mmNaturalny 1

574150-02 Mieszanka drewnianych koralikówNature 1


